The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

بدھ 2 جنوری 2013ء 19 صفر 1434 ہجری 2 ص 1392 مش جلد 63-98 نمبر 2

دعا کے لئے درود شریف کی اہمیت

حضرت عمرؓ فرماتے ہیں کہ جب تک دعا کرنے والا رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم پر درود نہیں بھیجتا اس کی دعا زمین و آسمان کے درمیان معلق رہتی ہے اور اس کا کوئی حصہ بھی خدا کے حضور پیش ہونے کیلئے اوپر نہیں جاتا۔

(جامع ترمذی کتاب الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ علی النبی حدیث نمبر: 448)